

COMPOSIÇÃO 1

ITEM: ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA

UND: UND

FONTE	CÓD. AUXILIAR	(A) MÃO DE OBRA	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	CONSUMO	CUSTO HORÁRIO
GOINFRA - OBRAS CIVIS	250101	ENGENHEIRO - (OBRAS CIVIS)	H	74,75	40	2.990,00
GOINFRA - OBRAS CIVIS	250103	ENCARREGADO - (OBRAS CIVIS)	H	21,11	130	2.744,30
GOINFRA - OBRAS CIVIS	250111	VIGIA DE OBRAS - (NOTURNO) - OBRAS CIVIS	H	10,55	196	2.067,80
(A) TOTAL:						R\$ 7.802,10

CUSTO UNITARIO TOTAL (A): R\$ 7.802,10

COMPOSIÇÃO 2

ITEM: CANTEIRO DE OBRAS

UND: UND

FONTE	CÓD. AUXILIAR	(A) MÃO DE OBRA	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	CONSUMO	CUSTO HORÁRIO
GOINFRA - OBRAS CIVIS	21301	PLACA DE OBRA PLOTADA EM CHAPA METÁLICA 26 , AFIXADA EM CAVALETES DE MADEIRA	m2	196,49	2,25	442,10
SINAPI-I	10775	LOCAÇÃO DE CONTAINER 2,30 X 6,00 M, ALT. 2,50 M, COM 1 SANITARIO, PARA ESCRITORIO, COMPLETO, SEM	MES	630	2	1.260,00
(A) TOTAL:						R\$ 1.702,10

CUSTO UNITARIO TOTAL (A): R\$ 1.702,10

Luziânia-GO, 18 de novembro de 2021


AMANDA SOARES DE SOUZA FREITAS
Engenheira Civil - CREA: 1018305246/D-GO